

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน. ถ.64 - 004 สายสาละ피 - บาโจ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำดำ อำเภอยางตาขาว จังหวัดปัตตานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,860 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ อำเภอยางตาขาว จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	11,160.000	14.99	167,288.40	1.3602	20.38	227,545.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,715.000	880.62	1,510,263.30	1.3602	1,197.81	2,054,260.14
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

เรืงศักดิ์ ตั้งแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน. ถ.64 - 004 สายสาละ피 - บาโง หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำดำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดปัตตานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,860 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,532.000	32.40	373,636.80	1.3602	44.07	508,220.77
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	11,253.000	285.54	3,213,181.62	1.3602	388.39	4,370,569.63
5		ตร.ม.	419.000	290.30	121,635.70	1.3602	394.86	165,448.87
รวมราคากลาง								7,326,045.09
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,692,347.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน. ถ.64 - 004 สายสาละ피 - บาโจ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำดำ อำเภอยางแดง จังหวัดปัตตานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,860 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ อำเภอยางแดง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน. ถ.64 - 004 สายสาละพี - บาโง หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำดำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดปัตตานี กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,860 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ
------------------------------------	---

เร็กซ์ดี ตั้งแสง
(เร็กซ์ดี ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัด ตาเยะ
(มุฮัมหมัด ตาเยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาซมิง สาละ
(อาซมิง สาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เร็กซ์ดี ตั้งแสง

19 เมษายน 2567